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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  10 mètres   10 ans et -

EQUIPES

1 GUEUGNON 486

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 BRAUD Gatien 2009 96274928 GUEUGNON 89 90 179

2 COGNARD Victor 2008 96274926 GUEUGNON 80 76 156

3 HARDY Lola 2008 96274927 GUEUGNON 75 76 151
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine 10 mètres   11/12 ans

EQUIPES

1 GUEUGNON 831

2 CHATENOY-1 781

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 EMORINE Loïc 2004 96269535 GUEUGNON 94 95 95 284

2 DUFRESNE Lisa 2005 96272649 GUEUGNON 92 94 94 280

3 ANDRE Jade 2004 96267235 CHATENOY-1 94 89 92 275

4 ROB Adrien 2004 96273435 GUEUGNON 90 88 89 267

5 DESCHAMPS Baptiste 2004 96276775 GUEUGNON 90 83 88 261

6 BOURBON Louis 2004 96266371 CHATENOY-1 85 89 81 255

7 DRITCH Mattéo 2004 96261274 CHATENOY-1 87 87 77 251

8 PERRUSSON Maxence 2004 96270602 CHATENOY-1 72 69 78 219

9 RUSSE Mathieu 2004 96276784 CHATENOY 70 78 62 210
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  10 mètres  13/14 ans

EQUIPES

1 CHATENOY 804

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 FUTELIN Nicolas 2003 96267249 CHATENOY 91 89 89 269

2 POROT Chloé 2002 96276144 CHATENOY 92 89 87 268

3 SIMONNEAU Killian 2003 96276785 CHATENOY 90 85 92 267
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  10 mètres   15/16 ans

EQUIPES

1 CHATENOY 848

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 GUENARD Gaëlle 2001 96271482 CHATENOY 97 97 94 288

2 ANDRE Hugo 2000 96273500 CHATENOY 93 93 94 280

3 MUTIN Valentin 2000 96255960 CHATENOY 91 96 93 280

4 DA COSTA Liam 2000 96263495 GUEUGNON 91 93 90 274

5 HEGO Paul 2000 96274967 CHATENOY 87 84 80 251
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  10 mètres   FEMININES

EQUIPES

1 CHATENOY 824

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 MUTIN Cécile 1977 96254351 CHATENOY 98 93 97 288

2 DHOYE Patricia 1984 96273447 CHATENOY 93 97 96 286

3 KOUCHAT Dalila 1979 96276779 CHATENOY 81 84 85 250
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  10 mètres   VETERANS

EQUIPES

1 CHATENOY 828

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 PONTET Bernadette 1952 96269070 CHATENOY 89 92 95 276

2 GUINOT Bernard 1948 96262371 CHATENOY 91 90 95 276

3 LEPINAY Jean-Max 1958 20066073 CHATENOY 93 92 91 276

4 RAMAUX Gabrielle 1945 65574706 CHATENOY 85 87 87 259
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  10 mètres   1
ère

 Division

EQUIPES

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 MUTIN Cécile 1977 96254351 CHATENOY 96 98 99 293
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  10 mètres   2
ème

 Division

EQUIPES

1 CHATENOY-1 779

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 DHOYE Patricia 1984 96273447 CHATENOY-1 91 93 88 272

2 GOUVEIA Nicolas 1998 96267993 GUEUGNON 88 93 86 267

3 PONTET Bernadette 1952 96269070 CHATENOY-1 85 87 82 254

4 FAIVRE Laurent 1978 96271018 CHATENOY-1 79 85 89 253

5 GUINOT Bernard 1948 96262371 CHATENOY-1 83 85 82 250

6 LEPINAY Jean-Max 1958 20066073 CHATENOY 85 83 75 243
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  10 mètres   3
ème

 Division

EQUIPES

1 CHATENOY-1 745

2 CHATENOY-2 576

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 SMAIL Marc 1962 96262371 CHATENOY-1 82 85 88 255

2 MOUGET Gaël 1984 96274465 CHATENOY-1 85 79 85 249

3 DUMAS Jean-Renaud 1976 96276800 CHATENOY-1 75 84 82 241

4 RAMAUX Gabrielle 1945 65574706 CHATENOY-1 85 76 80 241

5 KOUCHAT Dalila 1979 96276779 CHATENOY-2 73 77 74 224

6 BONNOT Christiane 1957 96264949 CHATENOY-2 60 68 63 191

7 MICHAUD Christian 1954 96276143 CHATENOY-2 48 54 59 161
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Pistolet  10 mètres   11/12 ans

EQUIPES

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS

1 DRITCH Mattéo 2004 96261274 CHATENOY 87 89 95 271

2 BOURBON Louis 2004 CHATENOY 75 51 74 200
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Pistolet  10 mètres   13/14 ans

EQUIPES

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS

1 BENEY Antoine 2002 96267256 CHATENOY 88 85 93 266

2 RADREAU Jules 2003 96267258 CHATENOY 88 85 75 248
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Pistolet  10 mètres   15/16 ans

EQUIPES

1 CHATENOY 709

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS

1 GUENARD Gaëlle 2001 96271482 CHATENOY 83 82 87 252

2 BROQUIE Charlotte 2000 96267249 CHATENOY 86 77 79 242

3 MUTIN Valentin 2000 96255960 CHATENOY 79 64 72 215
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Pistolet  10 mètres   1
ère

 Division

EQUIPES

1 CHATENOY-1 830

2 CHATENOY-2 814

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS

1 GUILLOT Daniel 1957 3500781 CHATENOY-1 93 91 94 278

2 MORIN Gilles 1960 96257812 CHATENOY-1 92 92 93 277

3 JANET Mélanie 1984 44220504 CHATENOY-2 93 90 93 276

4 GUILLOT Jérôme 1983 20055316 CHATENOY-1 90 91 94 275

5 GUILLOT Céline 1988 52010857 CHATENOY-1 93 87 94 274

6 DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 AUTUN 91 90 90 271

7 QUILLARD Mathilde 1989 56058215 CHATENOY-2 89 92 89 270

8 FAVRE Rémi 1960 43320896 CHATENOY-2 89 89 90 268

9 GUILLOT David 1989 58013547 CHATENOY-2 84 91 92 267

10 MICHEL Thomas 1979 52008882 AUTUN 90 90 86 266

11 BRIZET Anthony 1986 48056167 CHATENOY 91 87 85 263

12 IONUTIU Bogdan 1977 10181705 CHATENOY 83 92 87 262
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Pistolet  10 mètres   2
ème

 Division

EQUIPES

1 CHATENOY-1 789

2 AUTUN 777

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS

1 VERHOEVEN Frédéric 1969 96272394 MACON 90 91 88 269

2 GIRARD Pascal 1963 96274947 CHATENOY-1 85 93 87 265

3 CACHEUX Olivier 1973 96276777 CHATENOY-1 81 92 91 264

4 BERNARD Jérôme 1977 96270923 AUTUN 89 88 87 264

5 GENEVOIS Dominique 1965 61032644 AUTUN 94 86 82 262

6 PONTET Bernadette 1952 96269070 CHATENOY-1 88 86 86 260

7 GAUDILLAT Bernard 1949 96225019 CHATENOY 83 82 94 259

8 JOANNIN Eric 1968 20066235 CHATENOY-1 79 91 89 259

9 ROBIN Philippe 1967 96272104 MACON 78 91 85 254

10 DESBUISSON Stéphane 1973 50238943 AUTUN 76 90 85 251

11 SOHIER Louis 1953 47043542 AUTUN 81 85 84 250

12 PONS Pascale 1967 96254354 CHATENOY 85 77 84 246
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Pistolet  10 mètres   3
ème

  Division

EQUIPES

1 CHATENOY-3 756

2 CHATENOY-1 734

3 CHATENOY-2 672

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS

1 KOUCHAT Dalila 1979 96276779 CHATENOY-3 87 84 87 258

2 RESSY Cédric 1982 96276776 CHATENOY-3 82 86 82 250

3 DAUDEY Sébastien 1983 96274462 CHATENOY-3 82 85 81 248

4 SMAIL Marc 1962 96262371 CHATENOY-3 73 88 86 247

5 MARTEL Jean Pierre 1946 45107981 CHATENOY-1 80 79 86 245

6 QUENTIN Pierre 1958 96269575 CHATENOY-1 79 84 82 245

7 DUMAS Jean-Renaud 1976 96276800 CHATENOY-1 80 80 84 244

8 SANTOS Norbert 1977 96271472 CHATENOY-1 84 80 73 237

9 GUEFFIER Thierry 1966 96275999 AUTUN 80 74 77 231

10 GHEERBRANT Hélène 1986 96272638 MACON 72 70 85 227

11 BRANDICOURT Jean Louis 1948 96266800 CHATENOY-2 77 76 74 227

12 RHETY Guy 1952 96274948 CHATENOY-2 73 79 73 225

13 MASON Philippe 1961 96276142 CHATENOY-2 76 72 72 220

14 GOIN Olivier 1970 96276801 CHATENOY 56 82 71 209

15 JOLIVET Robert 1943 3500762 CHATENOY-2 66 68 48 182
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  50 mètres  13/16 ans

EQUIPES

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  50 mètres  1
ère

  Division

EQUIPES

1 CHATENOY 858

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 CARLOT Didier 1967 5265015 CHATENOY 97 95 98 290

2 VILETTE Pascal 1966 96274946 CHATENOY 99 95 95 289

3 REBOURGEON Jean-Pierre 1942 65038759 CHATENOY 96 89 94 279
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  50 mètres  2
ème

  Division

EQUIPES

1 CHATENOY 823

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 MOREAU Fabienne 1966 96265194 MACON 94 95 97 286

2 PETITJEAN Philippe 1969 96274945 CHATENOY 95 95 92 282

3 GOUVEIA Nicolas 1998 96267993 GUEUGNON 93 90 97 280

4 SMAIL Marc 1962 96262371 CHATENOY 93 92 86 271

5 PONTET Bernadette 1952 96269070 CHATENOY 89 92 89 270
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 2017

Carabine  50 mètres  3
ème

  Division

EQUIPES

1 CHATENOY - 1 807

2 CHATENOY - 2 718

INDIVIDUELS  S1 S2 S3 PTS Bar.

1 LEPINAY Jean-Max 1958 20066073 CHATENOY - 1 92 90 92 274

2 PIERRE Gilbert 1949 96259545 CHATENOY - 1 95 89 87 271

3 CHOSSON Jean-Luc 1965 96271476 CHATENOY - 1 90 87 85 262

4 LAFAY Etienne 1934 96271473 CHATENOY - 2 75 85 88 248

5 JOLIVET Robert 1943 03500762 CHATENOY - 2 85 79 78 242

6 BACHELEY Stéphane 1969 96276780 CHATENOY - 1 71 87 83 241

7 MICHAUD Christian 1954 96276143 CHATENOY - 2 77 73 78 228

8 MOUGET Gaël 1984 96274465 CHATENOY - 2 75 73 77 225
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL ETE 2017

Pistolet  25 mètres  Standard  1
ère

  Division

EQUIPES

1 CHATENOY-1 844

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 MORIN Gilles 1960 96257812 CHATENOY-1 96 95 97 288

2 DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 AUTUN 92 95 94 281

3 GUILLOT Daniel 1957 03500781 CHATENOY-1 91 92 95 278

4 GUILLOT Céline 1988 52010857 CHATENOY-1 96 92 90 278

5 GUILLOT Jérôme 1983 20055316 CHATENOY-1 94 90 93 277

6 GUILLOT David 1989 58013547 CHATENOY 91 93 83 267
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL ETE 2017

Pistolet  25 mètres  Standard  2ème  Division

EQUIPES

1 CHATENOY-1 813

2 AUTUN 805

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 JANET Mélanie 1984 44220504 CHATENOY-1 91 93 94 278

2 MICHEL Thomas 1979 52008882 AUTUN 94 93 90 277

3 FAVRE Rémi 1960 43320896 CHATENOY-1 91 92 90 273

4 BERNARD Jérôme 1977 96270923 AUTUN 86 93 88 267

5 BRIZET Anthony 1986 48056167 CHATENOY-1 85 92 85 262

6 DEMASSU André 1940 47043383 AUTUN 87 87 87 261

7 QUILLARD Mathilde 1989 56058215 CHATENOY-1 82 90 88 260

8 GENEVOIS Dominique 1965 61032644 AUTUN 86 86 84 256

9 PONTET Bernadette 1952 96269070 CHATENOY 85 85 82 252
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL ETE 2017

Pistolet  25 mètres  Standard  3ème  Division

EQUIPES

1 MACON 735

2 CHATENOY-1 712

3 CHATENOY-2 666

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 ROBIN Philippe 1967 96272104 MACON 84 87 80 251

2 PONS Pascale 1967 96254354 CHATENOY-1 86 85 75 246

3 DUCHER Thierry 1963 96259502 MACON 82 82 79 243

4 SEBERT Jacques 1946 96266241 MACON 84 76 81 241

5 CACHEUX Olivier 1973 96276777 CHATENOY-1 71 83 84 238

6 PEUTOT Valérie 1968 96272761 CHATENOY-2 66 75 87 228

7 SMAIL Marc 1962 96262371 CHATENOY-1 78 73 77 228

8 QUENTIN Pierre 1958 96269575 CHATENOY-2 77 74 76 227

9 BERNARD Georges 1947 96261970 MACON 69 70 83 222

10 HOLAIND Christian 1945 59053838 CHATENOY-1 64 79 76 219

11 BRANDICOURT Jean Louis 1948 96266800 CHATENOY-2 77 71 63 211

12 DEBORRE Françoise 1994 96272641 CHATENOY-2 74 67 60 201
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL ETE 2017

Pistolet  25 mètres  Libre  1ère  Division

EQUIPES

1 CHATENOY 745

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 QUILLARD Mathilde 1989 56058215 CHATENOY 85 89 85 259

2 GUILLOT Jérôme 1983 20055316 CHATENOY 75 84 85 244

3 GUILLOT Daniel 1957 03500781 CHATENOY 83 81 78 242

4 BRIZET Anthony 1986 48056167 CHATENOY 74 71 70 215
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL ETE 2017

Pistolet  25 mètres  Libre  2ème  Division

EQUIPES

1 AUTUN 723

2 CHATENOY 643

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 MICHEL Thomas 1979 52008882 AUTUN 84 85 84 253

2 DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 AUTUN 90 79 80 249

3 GUILLOT David 1989 58013547 CHATENOY 81 86 77 244

4 DEMASSU André 1940 47043383 AUTUN 73 78 70 221

5 PONTET Bernadette 1952 96269070 CHATENOY 65 70 82 217

6 SOHIER Louis 1953 47043542 AUTUN 64 80 71 215

7 FAVRE Rémi 1960 43320896 CHATENOY 56 71 55 182
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UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL ETE 2017

Pistolet  25 mètres  Libre  3ème  Division

EQUIPES

1 CHATENOY 580

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 DUCHER Thierry 1963 96259502 MACON 73 68 82 223

2 GAUDILLAT Bernard 1949 96225019 CHATENOY 63 84 76 223

3 MARTEL Jean Pierre 1946 45107981 CHATENOY 57 59 66 182

4 HOLAIND Christian 1945 59053838 CHATENOY 55 51 69 175
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